
ZARZĄDZENIE NR 187/24 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania kapituły opiniującej wnioski o umieszczenie tablicy pamiątkowej na 
Ciechocińskim Deptaku Sław 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2024.609 z późn 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się kapitułę opiniującą wnioski o umieszczenie tablicy pamiątkowej na Ciechocińskim 
Deptaku Sław w składzie: 

1) Jadwiga Jakubowska - przedstawiciel Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

2) Aldona Nocna- przedstawiciel Rady Miejskiej Ciechocinka 

3) Marika Krzyżanowska - przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka 

4) Joanna Rutkowska - pracownik Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku 

5) Agnieszka Kraszewska - pracownik Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku 

6) Tomasz Górecki - pracownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku 

7) Monika Kowalska - pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechocinku 

8) Marian Gawinecki - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka 

9) Grażyna Ochocińska – przedstawiciel stowarzyszenia Uniwersytet dla Aktywnych w Ciechocinku 

10) Agnieszka Rybczyńska - zaproszona przez Burmistrza Ciechocinka 

11) Piotr Kryn - zaproszony przez Burmistrza Ciechocinka 

§ 2. Regulamin kapituły opiniującej wnioski o umieszczenie tablicy pamiątkowej na Ciechocińskim 
Deptaku Sław stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ciechocinka nr 48/23 z dnia 14 marca 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie  

W związku z kolejną kadencją Rady Miasta Ciechocinka 2024 - 2029 zaistniała konieczność ustalenia nowego 
składu i trybu pracy Kapituły.  
 
   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Jarosław Jucewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FEBE7FC-EA23-4C6D-B228-CF8266768CBC. Uchwalony Strona 1


